
 

 

UCHWAŁA NR 314/LIX/2023 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

o zmianie Uchwały Nr 306/LVIII/2023 Rady Gminy Kluki z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kluki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz.572) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września  

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.2519, poz. 2797, poz. 1549), 

Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 306/LVIII/2023 Rady Gminy Kluki z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kluki (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2023 r. , poz. 2978) wprowadza się następującą zmianę: 

1) Rozdział 3 otrzymuje brzmienie: " 

Rozdział 3 

Warunki utrzymania pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych w odpowiednim 

stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym  oraz utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym 

i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów 

§ 7. 1. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki do zbierania odpadów w należytym stanie 

sanitarnym i porządkowym poprzez zapewnienie odpowiedniej wielkości pojemników, aby nie dochodziło 

do ich przepełnienia. 

2. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki w należytym stanie technicznym poprzez 

dokonywanie bieżących przeglądów i konserwacji oraz wymiany w przypadku ich uszkodzenia lub 

zniszczenia uniemożliwiającego dalsze użytkowanie. 

3. Pojemniki powinny być poddawane czyszczeniu, myciu i dezynfekcji w miarę potrzeb, nie rzadziej niż 

jeden raz na rok,  a pojemniki uszkodzone powinny być niezwłocznie naprawiane bądź wymieniane. 

4. Zapisy ust. 1-3 stosuje się odpowiednio do pojemników ustawionych przy drogach publicznych. 

5. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do utrzymania miejsc gromadzenia odpadów komunalnych 

na terenie swojej nieruchomości w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym zapobiegając wyciekom 

i zaleganiu odpadów poza pojemnikami lub workami do tego przeznaczonymi. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 4236



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

 

 

Łukasz Jędrzejczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4236


		2023-05-16T13:08:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




